PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

cNPJ 6?.662.007/0001-40

LEI MUNICIPAL N.'664117, 17 DE OUTUBRO DE 2OI7

"Dispõe sobre nova denominação à Rua Isaac Guimarães Novaes, do Municipio de

Pracinha, Estado de São Paulo."

O Sr. Maurilei Aparecido Dias da Silva, Prefeito do Município de Praciúa, Estado de São

Paulo, USANDO das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER que a Câmara

Municipal aprovou na 16'sessão ordinária e ele sanciona e promulga a seguinte Lei,

Artigo 1" - Fica alterado a denominação da Rua Isaac Guimarães Novaes, do presente município

de Pracinha, Estado de São Paulo, para "Alameda Isaac Guimarães Novaes".

Artigo 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrario.

Pracinha, 17 de outubro de 2017

Avenida Francisco Gimenes, I 75 - Cenro - CEP 17790-000 - Fone/Fax ( I 8) 3 552- I 141
pmpracinha@hotmail.com

Prefeito do Município